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Datos técnicos

Atributo Valor

Dureza del material [Shore A] 60,0 Shore A

Altura H 38,00 mm

Anchura de ventosa Bs 250,00 mm

Ls 350,00 mm

Funcion adicional NFC-TAG

Forma Generacién de vacio externa
Rosca G4 M6-HE

PSSG M 350x250 NBR-60 M6-IG

La garra para sacos PSSG, disponible en varios tamafos, se suministra como componente. Es posible obtener un producto listo para su

conexion solicitando el elemento de conexion.

Datos de diseio

; ! - | . < =
wd Atributo Valor
X4 Longitud L2 243,00 mm
d1 2; Altura H1 91,00 mm
- a2 Altura H 38,00 mm
)y 5 Diametro interior d1 26,5 mm
v'g ‘g Rosca G2 M5-HE
& I :E Ancho a través de los pisos SW2 4,0 mm
y Recorrido de resorte Z 17,0 mm
SW2 ‘ XIE | Cuadricula de orificios Y3 105,0 mm
L2 Cuadricula de orificios X3 65,0 mm
Anchura de ventosa Bs 250,00 mm
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@ Datos técnicos

Atributo Valor

Dureza del material [Shore A] 60,0 Shore A

Capacidad de elevacién (horizontal) 30,0 kg

Dimensién (LxAn) 350x250

Material NBR

Forma Generacién de vacio externa

Nota: Fuerza de aspiracion: Los valores de la fuerza de aspiracién son valores tedricos con un vacio de -0,6 bar y una superficie de la pieza seca, lisa y
uniforme - se especifican sin factores de seguridad. Diametro interior tubo flexible: El diametro del tubo flexible recomendado se refiere a una longitud
de tubo flexible de aprox. 2 m.

% Documentacion adicional

Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.01.54.00035

% Pedir accesorios de datos 10.01.54.00035

Typ n

Modulo de bridas

Modulo de bridas

Conexion de tubo flexible, curvo
Conexion de tubo flexible, recta
Eje

Eje

Vacue-/Presostatos

Cable de conexion

Cable de conexion

Juego de bridas robots

Bomba de vacio

Bomba de vacio

Bomba de vacio

Tubo flexible de vacio (metro)

MOD-FLAN 175x134 PSSG FL-4
MOD-FLAN 132x96 PSSG RD
SCHL-AN W 32.5-47x47x35 PSSG
SCHL-AN 32.5-47x47x48 PSSG
WELLE 16.5x27 PSSG

WELLE 16.5x37 PSSG

VSi V D M8-4

ASK B-M8-4 5000 S-M12-4
ASK-S B-M8-4 1500 S-M12-4 PUR
SET ROB-SET 9409-1 UR 102.4
EVE-TR 80 AC3 IE3-TYP1 F
EVE-TR 80 AC3 IE3-TYP2 F
EVE-TR 80 AC3 IE3-TYP3 F

VSL 42-32 PU-DS-AS TR

10.01.54.00105
10.01.54.00107
10.01.54.00050
10.01.54.00038
10.01.54.00045
10.01.54.00066
10.06.02.00577
21.04.05.00264
21.04.05.00075
10.01.54.00104
10.03.01.00337
10.03.01.00338
10.03.01.00382
10.07.09.00036

(%)  WWW.SCHMALZ.COM/10.01.54.00035

Péngase en contacto con Schmalz: Schmalz S.A. ¢ Avda. Ribera de Axpe. 49 ¢ P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2 48950 Erandio (Vizcaya) ® +34
94 480 5585, schmalz@schmalz.es


https://schmalz.saas.contentserv.com/www.schmalz.com/10.01.54.00035

Pinza para sacos

PSSG M 350x250 NBR-60 M6-IG ~—
Art.-Nr.: 10.01.54.00035
% Datos de pedido de piezas de recambio 10.01.54.00035

Typ n

Junta anular p. ventosa para sacos DR-PSSG 350x250 NBR-60 10.01.54.00060

Juego de piezas de repuesto ERS PSSG-350x250 DR-NBR60+B 10.01.54.00092

Junta anular p. ventosa para sacos DR-PSSG 350x250 SI-55 10.01.54.00061

Juego de piezas de repuesto ERS PSSG-350x250 DR-SI55+B 10.01.54.00093

Placa perforada (mont) LOCH-PL 235x135x29 ST PSSG 10.01.54.00065

Placa perforada (mont) LOCH-PL 235x135x39 ST PSSG 10.01.54.00067

Juego de piezas de filtro ERS-SET-FILT-PL PSSG 350x250 10.01.54.00080
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